
                                                                                      
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
    от 16.09.2020 г.                                                                               № 7/5 

 

О назначении временно исполняющего 

полномочия главы Тракторозаводского района  

города Челябинска 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  

Тракторозаводского района города Челябинска, 

 

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Назначить временно исполняющим полномочия главы Тракторозаводского 

района города Челябинска Кузнецова Юрия Викторовича, на период с 17.09.2020 г.  и 

до вступления в должность главы Тракторозаводского района города Челябинска, 

избранного Советом депутатов Тракторозаводского района из числа кандидатов, 

представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на замещение 

указанной должности. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Челябинск» и 

разместить на официальном сайте администрации Тракторозаводского района города 

Челябинска в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   

Тракторозаводского района                                                                           В.А. Горбунов  

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
	ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	второго созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 16.09.2020 г.                                                                               № 7/5
	О назначении временно исполняющего
	полномочия главы Тракторозаводского района
	города Челябинска
	На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Тракторозаводского района города Челябинска,
	Совет депутатов Тракторозаводского района Р Е Ш А Е Т:
	1. Назначить временно исполняющим полномочия главы Тракторозаводского района города Челябинска Кузнецова Юрия Викторовича, на период с 17.09.2020 г.  и до вступления в должность главы Тракторозаводского района города Челябинска, избранного Советом деп...
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Челябинск» и разместить на официальном сайте администрации Тракторозаводского района города Челябинска в сети «Интернет».
	Председатель Совета депутатов
	Тракторозаводского района                                                                           В.А. Горбунов

